
  Чемпионат города Вологды по футболу
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 (2025) / 4 дивизион

  Дата и время проведения   15 августа 2025 0:00   Место проведения   МАУДО СШОР по футболу
"Динамо-Вологда"

  МГЮА   СПЕКТР

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амврозов Илья
Анчуков Александр
Анчуков Константин
Беляков Дмитрий
Быстров Дмитрий
Глушков Владислав
Горбачев Виктор
Елисеев Алексей
Житков Максим
Зарипов Рамиль
Земсков Павел
Мурзин Никита
Никифоров Артём
Плотников Егор
Смирнов Владислав
Ушаков Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бирюков Андрей
Бирюков Егор
Ганичев Роман
Горшков Гавриил
Епечурин Максим
Карашов Кирилл
Касьянов Лев
Кратиров Кирилл
Кузнецов Платон
Макаров Марат
Мельников Никита
Поздеев Максим
Ребров Никита
Смирнов Александр
Шалаевский Григорий
Шохов Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

